
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
023/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 023/2023
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE BREJINHO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 023/2023
ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
A  CONFECÇÃO  DE  MOVEIS  PLANEJADOS  NO  PLENARIO  DA
SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJINHO/RN. Reconheço a
dispensa de licitação fundamentada no art. 24, II da Lei Federal
8.666/93  e  suas  atualizações  posteriores,  para  contratação  da
empresa JFK INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ
sob  o  nº  30.488.081/0001-81,  a  empresa  apresentou  melhor
proposta no valor global de R$ 3.520,00(três mil quinhentos e vinte
reais).  Vigência:  31/12/2023.  Ratifico  a  presente  DISPENSA DE
LICITAÇÃO, realizada notadamente com fundamento ao disposto no
art. 26 da Lei Federal nº 8.666 /93. Determino que se proceda a
publicação do devido extrato na imprensa oficial. Brejinho/RN, em
04 de dezembro de 2023. Jose Ednailson do nascimento Presidente

Publicado por: JOSE EDNAILSON DO NASCIMENTO
Código Identificador: 75164265

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/12/2023.
EDIÇÃO 1791. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


